О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 декабря 1999 года N 1946

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года №
1186. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
апреля 2011 года № 429
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.04.2011 №

.429
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 20 постановление
декабря 1999 года N 1946 "Об образовании Высшей научно-технической
комиссии при Правительстве Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1999 г., N 57, ст. 551) следующие изменения:
      ввести в состав Высшей научно-технической комиссии при Правительстве
Республики Казахстан, утвержденный указанным постановлением, Берсимбаева
Рахметкажи Искендировича - вице-министра образования и науки Республики
К а з а х с т а н ;
      вывести из указанного состава Бектурганова Нуралы Султановича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Kaзахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан